ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

  РЕШЕНИЕ

"10"   августа  2016 г.                                                                                                             № 26

О регистрации Волокитиной Татьяны Александровны, выдвинутой местным
отделением Всероссийской Политической партии «Единая Россия», кандидатом
в депутаты Совета Городского Поселения «Карымское» по многомандатному избирательному округу № 2

            Волокитина Татьяна Александровна выдвинута местным отделением Всероссийской Политической партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты Совета Городского Поселения «Карымское».
       Сведения в соответствии с частями 5, 8, статьи 42, частью 4 статьи 45 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» уполномоченным представителем местного отделения Всероссийской Политической партии «Единая Россия» и самим кандидатом представлены в полном объеме.
       Рассмотрев документы Волокитиной Татьяны Александровны, представленные для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета Городского Поселения «Карымское», избирательная комиссия Городского Поселения «Карымское», отмечает, что представленные документы соответствуют положениям федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Уставу политической партии «Единая Россия».
       Избирательная комиссия Городского Поселения «Карымское» на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатом при выдвижении.
      Данные, поступившие из соответствующих органов: ИЦ УМВД России по Забайкальскому краю, ОВМ ОМВД России по Карымскому району Забайкальского края и другие, подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
      Информации о том, что сведения, представленные кандидатом в соответствии с пунктом 3 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» являются недостоверными и (или) неполными, в избирательную комиссию не поступало.
      Таким образом, результаты проверки свидетельствуют о соответствии выдвижения кандидатом в депутаты Совета Городского Поселения «Карымское»                                                              требованиям действующего законодательства.
       В соответствии со статьями 42, 45, 48-50 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия Городского Поселения «Карымское»,
решила:

1. Зарегистрировать Волокитину Татьяну Александровну, 01 июля 1975 года рождения, работающую в ГУЗ «Карымская ЦРБ» в должности врача педиатра, проживающую в пгт. Карымское Карымского района Забайкальского края, выдвинутую местным отделением Всероссийской Политической партии «Единая Россия», кандидатом в депутаты Совета  Городского Поселения «Карымское» (дата регистрации – 10 августа 2016 года, время регистрации 16 час. 33 мин.).
2.     Включить сведения о кандидате  в текст избирательного бюллетеня для голосования по выборам депутатов Совета Городского Поселения «Карымское» и в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
3.    Разместить настоящее решение на официальной странице избирательной комиссии Городского Поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить настоящее решение кандидату.
[bookmark: _GoBack]4.  Выдать Волокитиной Татьяне Александровне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Парыгину Ирину Станиславовну.

          Председатель
избирательной комиссии		_____________	       Павлова В.В.
                                                        (подпись)		     (фамилия, инициалы)
	Секретарь
избирательной комиссии        	_____________	       Литвиненко Н.Ф.
				М.П.	      (подпись)		    (фамилия, инициалы)